
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 25/04/2022 a 25/04/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor Liquido

25/04/2022 423 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS401 1.730,39 0,00313/2022 Normal Extra-Orçamentária45.358.249/0001-011.730,39

25/04/2022 424 Alerte-Automatização de Leitura e Recortes de Diários
Oficiais Ltda

401 74,58 0,00374/2022 Normal 78/2022 Orçamentária08.689.801/0001-1874,58

25/04/2022 426 MARCELO ZAMPIERI AR CONDICIONADO - ME403 480,00 0,00438/2022 Normal 29/2022 Orçamentária12.530.568/0001-01480,00

25/04/2022 427 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS403 30,00 0,00439/2022 Normal 23/2022 Orçamentária34.028.316/7101-5130,00

25/04/2022 428 MINISTERIO DA FAZENDA -  RECEITA FEDERAL401 2.258,01 0,00442/2022 Normal 333/2022 Orçamentária00.394.460/0058-872.258,01

25/04/2022 425 RODOLFO AUGUSTO JOHANSEN - ME403 1.040,00 0,00446/2022 Normal 38/2022 Orçamentária16.846.146/0001-921.040,00

5.612,980,005.612,98TOTAL
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 25/04/2022 a 25/04/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

3.882,59

0,00

5.612,98

5.612,98

0,00

1.730,39
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